[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

貸切バス等利用促進事業補助金　交付申請書

令和　　年　　月　　日

　安芸高田市長　様

申請者
住所
事業所名
　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　印

安芸高田市貸切バス等利用促進事業補助金交付要綱第６条の規定に基づき、次のとおり補助金の交付を申請します。

１　補助対象事業の実施期間
　　令和　　年　　月　　日　から　令和　　年　　月　　日まで

２　補助金交付申請額　　金　　　　　　　　　　　　円

３　その他
　　補助金交付申請額の基礎となる貸切バス等運行に係る概要の分かるものについて添付すること。